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Do 29 marca należy składać oferty na zadanie z zakresu polityki społecznej

oraz ekonomii społecznej. Urząd Marszałkowski zaprasza do składania

ofert i przekazuje organizacjom liczne wskazówki prawidłowego

wypełnienia. 

Otwarty konkurs ofert na wspieranie zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej

i sportu to nie jedyne konkursy ogłoszone przez Zarząd Województwa

Świętokrzyskiego. Trwa procedura konkursowa również na inne zadania.

Ekonomia społeczna

29 marca 2021 roku upływa termin składania ofert na wspieranie realizacji

zadań publicznych w 2021 roku z zakresu ekonomii społecznej. W ramach

konkursu przewidziano możliwość realizacji zadania: Upowszechnienie idei ekonomii

społecznej oraz budowanie jej marki poprzez organizacje lokalnych wydarzeń

promocyjnych z udziałem społeczności i samorządu lokalnego.

Na realizację tego zadania została przeznaczona kwota 40 tysięcy złotych, a

maksymalna kwota dofinansowania na zadanie nie może przekroczyć kwoty 5

tysięcy złotych. 

Polityka społeczna

W tym samym dniu upływa również termin składania ofert na inny konkurs

dotyczący wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu polityki społecznej.

Zadania w tym konkursie dotyczą następujących dziedzin polityki

społecznej: pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, przeciwdziałania przemocy oraz działalności na rzecz osób

niepełnosprawnych.

Urząd Marszałkowski podkreśla, że organizacja pozarządowe nie powinny mieć

żadnych problemów z prawidłowym wypełnieniem oferty. 

- Teraz formularz ofertowy można wypełnić jeszcze łatwiej.  Publikujemy dla

Państwa instrukcję "krok po kroku", w formie tabelarycznej, zgodnej ze wzorem

oferty. Dostępna jest również instrukcja z najważniejszymi zagadnieniami -

opracowana na podstawie zadawanych przez Państwa pytań - w formie

opisowej. Zachęcamy do udziału w konkursie.Wszystkie pożyteczne narzędzia,

formularze, kontakty znajdują się w jednym miejscu - informuje Urząd.

>>>http://www.es.umws.pl/aktualnosci/item/293-pytania-i-odpowiedzi-dotyczace-ot

wartego-konkursu-ofert-realizacji-zadania-publicznego-w-2021-r-z-zakresu-ekonomii-

spolecznej<<<
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KONKURSY W URZĘDZIE MARSZAŁKOWSKIM
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